CÂMARA DOS DEPUTADOS
                  DEPUTADO BOCA ABERTA

REQUERIMENTO N.º      , DE 2019

(Do Senhor Boca Aberta)

Requer a retirada de assinatura da Proposta

de Emenda à Constituição – PEC nº 37/2019.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, § 4º do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura de apoio à Proposta

de Emenda à Constituição – PEC Nº 37.de 2019.

 Na fidúcia de contar com a concepção e compreensão de Vossa

Nobreza, adjudicamos que acatado e consentido será a coeva rogativa, momento em que me

coloco a inteira disposição e toda minha equipe para efetivação de pleito.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2019.

BOCA ABERTA

Deputado Federal PROS-PR